CERTEX | i
Axel Johnson International

Split Overhaul Balls

Preces apraksts

Visparigi: Atsvaru var pielagot lielakam troSu diametram (par papildu samaksu).




Artikula Nr.

6097SOBA56

6097SOBA512

6097SOBA816

6097SOBA1012

6097SOBA1516

6097SOBA2516

6097SOBA3516

6097SOBA5020

6097SOBA7520

6097SOBA10028

Tips

A (mm)
A (mm)
A (mm)
A (mm)
B (mm)
B (mm)
B (mm)
B (mm)
B (mm)

B (mm)

Troses @ (mm)

12
16
12
16
16
16
20
20

28

H (mm)

12
16
12
16
16
16
20
20

28

TA

110

110

134

150

135

150

170

200

270

280

TL

210

260

350

360

370

400

Svars
kg

10
15
25
35
50
75

100



Raséjums




	Split Overhaul Balls
	Rasējums


