

Split Overhaul Balls

Preces apraksts

Vispārīgi: Atsvaru var pielāgot lielākam trošu diametram (par papildu samaksu).



Artikula Nr.	Tips	Troses Ø (mm)	H (mm)	TA mm	TL mm	Svars kg
6097SOBA56	A (mm)	6	6	110	-	5
6097SOBA512	A (mm)	12	12	110	-	5
6097SOBA816	A (mm)	16	16	134	-	8
6097SOBA1012	A (mm)	12	12	150	-	10
6097SOBA1516	B (mm)	16	16	135	210	15
6097SOBA2516	B (mm)	16	16	150	260	25
6097SOBA3516	B (mm)	16	16	170	350	35
6097SOBA5020	B (mm)	20	20	200	360	50
6097SOBA7520	B (mm)	20	20	270	370	75
6097SOBA10028	B (mm)	28	28	280	400	100

Rasējums

